
Hezký den žáci, 

Vzhledem k opatřením a vaší nepřítomnosti ve škole zasílám úkol k domácímu zpracování. Téma VOZ 

máme První pomoc. 

Každý si vybere 3 drobná poranění nebo závažnější úrazy/komplikace(resuscitaci, bezvědomí, šokové 

stavy) a popíšete mi příznaky a následně první pomoc. Na konec práce mi každý napište jeden úraz, 

který se stal vám a jak jste ho řešili. A jestli byste díky získaným informacím z VOZ řešili teď tento úraz 

jinak.  

Ať už úkol vytvoříte na počítači, nebo v ruce a práci mi následně vyfotíte, pošlete mi vypracovaný 

úkol do pátku 20.3.2020 na školní email(karolina.donovalova@zstaborska.cz).  

Práci budu známkovat a přidám ji k hodnocení celého tématu. Až budeme vědět více o vašem 

návratu do školy, dám s předstihem vědět informace ohledně testu, který budeme psát a 

samozřejmě, kdy se test napíše.  

V případě dotazů klidně pište.  

Pěkný den přeji  

Donovalová 

 

mailto:karolina.donovalova@zstaborska.cz

